
出

業務費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

他会計への繰出支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

 業務活動収支

【投

科

資活動収支】

投資活動

目

支出

公共施設等整備費

金

支出

基金積立金支出

投

額

資及び出資金支出

貸付

小

金支出

その他の支出

投

野

資活動収入

国県等補助

市

金収入

基金取崩収入

貸

 

付金元金回収収入

資産

令

売却収入

その他の収入

和

 投資活動収支

【財務

　

活動収支】

財務活動支

２

出

地方債償還支出

その

年

他の支出

財務活動収入

度

地方債発行収入

その他

 

の収入

 財務活動収支

一

 本年度資金収支額

 

般

前年度末資金残高

 本

会

年度末資金残高

 前年

計

度末歳計外現金残高

 

【

本年度歳計外現金増減

様

額

 本年度末歳計外現

式

金残高

 本年度末現金

第

預金残高

20,982

４

,134

7,015,

号

251

3,147,6

】

26

3,686,22

資

2

101,667

79

金

,736

13,966

収

,882

8,379,

支

859

4,349,4

計

40

1,230,67

算

5

6,908

23,1

書

99,198

12,5

自

58,017

9,84

　

2,578

356,1

令

87

442,416

9

和

,983

9,983

0

 

6,696

2,213

2

,778

3,046,

年

779

2,104,4

 

02

801,976

0

4

140,400

0

92

月

0,583

632,2

 

34

142,459

1

1

42,011

3,87

日

9

0

△2,126,1

至

95

1,886,39

　

3

1,886,393

令

0

2,024,746

和

2,024,746

0

 

138,353

225

3

,935

564,57

年

4

790,509

64

 

,705

7,409

7

3

2,114

862,6

月

23

31日

（単位：千円）

【業務活動収支】

業務支


